
  UNITY
  Протокол матча   Лига 2

  Дата и время проведения   27 июля 2025 17:30   Место проведения   Greenwood Park

  Qyzyltan auyly   Domnich Team

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Айбулат Әлімжан
Амерхан Оразалі
Аяш Тамерлан
Бегимов Рашид
Бекетханулы Асхат
Елубай Қанатбек
Илиясов Ерасыл
Кусаинов Наурыз
Наурызбай Бағлан
Сайдханулы Абдрахман
Серікбай Асанали
Слямғали Темірлан
Тлектес Сұнғат
Толеубаев Мадияр
Түлкібек Айдар
Түлкібек Алдияр
Уйгархан Тасхын
Қайыр Ерболат

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Голубцов Веарель
Данчук Алексей
Домнич Алик
Жумабаев Ельнур
Жунусов Данияр
Индирбаев Чингиз
Каиржанов Каиргельды
Каиров Дархан
Калинин Даниил
Кенжебай Жасыбай
Кондрашов Владимир
Кудрявцев Максим
Нурпеисов Бауыржан
Слепко Тимофей
Смайлов Адильбек
Функ Абрам

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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